Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia Sanitária e Ambiental

Ordem de serviço Nº 01 de 29 de Julho de 2024

A chefe do Departamento de Engenharia Sanitária e Ambiental, nomeada pela

Portaria 185/2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

DESIGNAR Marcus Vinicius Bezerra Molina, matrícula 382340, ocupante do

cargo de AssistenteemAdministração, para exercer a função de secretário de Seleção Pública

na Área de Engenharia Engenharia Civil/Instalações Prediais (Hidrossanitárias, de Gás e de

Combate a Incêndios), regida pelo Edital 161, de 26 de Junho de 2024.

Vanessa Sari

Chefe Departamento

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo
Ordem_de_servio_de_designação_de_pessoal_Marc
us.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.079713/2024-24
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

VANESSA SARI (Chefe Departamento)
07.63.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL - DESA

29/07/2024 19:20:56

Código Verificador: 4398451

Código CRC: 6b11586

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4398451&crc=6b11586
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4398451&crc=6b11586
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4398451&crc=6b11586